南 京 农 业 大 学 文 件

校研发〔2021〕197 号

关于成立南京农业大学专业学位研究生

教育指导委员会的通知

各学院、各单位：

为进一步加强专业学位研究生教育教学，深入推进农林特色

专业学位研究生培养模式改革，提升专业学位研究生培养质量，

经研究，决定成立南京农业大学专业学位研究生教育指导委员会，

具体名单如下。

主任委员： 董维春

副主任委员：丁艳锋 吴益东

委 员（按姓氏笔划排序）：

丁绍刚 王银泉 王翌秋 石晓平 叶永浩

- 2 -

付坚强 刘晓光 李 荣 何 琳 汪小旵

张 炜 张阿英 陈素梅 陈 巍 苗晋锋

林光华 季中扬 赵明文 姜 平 姜 东

耿献辉 徐焕良 郭振飞 黄 明 黄瑞华

曹爱忠 蒋红梅 蒋高中

秘 书 长：张阿英（兼）

南京农业大学专业学位研究生教育指导委员会是学校专业学

位研究生教育研究、咨询、指导、评估和交流合作的组织，将紧

密围绕国家与社会发展需求，结合学校实际情况，积极改革与创

新专业学位研究生培养模式，推进产教融合协同育人工作，促进

学校专业学位研究生教育不断向更高层次发展。

南京农业大学

2021 年 9 月 23 日

南京农业大学校长办公室 2021 年 9 月 23 日印发

	文号
	Content
	签发日期
	印发日期